OF. GP. Nº.  748/2003

Botucatu, 05 de agosto de 2003.

Prezada Senhora:

Cumprimentando-a cordialmente, valemo-nos do presente para encaminhar a Vossa Senhoria o REQUERIMENTO nº. 642/2003, de autoria do Vereador SARGENTO CHAVARI, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Na oportunidade reforçamos nossa alta estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS
Presidente

OF. GP. Nº.  748/2003
ILMA. SRA.

FÁTIMA MARIA PADOVANI

DD. DIRETORA TÉCNICA DA DIREÇÃO REGIONAL DE SAÚDE DIR XI DE BOTUCATU

RUA GENERAL TELLES, 251 – CENTRO

CEP 18603-710

BOTUCATU / SP